
ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI

"FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE"

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Codice fiscale: 00911350635
Sede: 80131 Napoli - via Mariano Semmola

lì STITUTO NAZIONALE TUMORE

IRCCS - Forniamone Pascale

Avviso in materia di trasparenza ex art. 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016

OGGETTO: Procedura aperta mediante esperimento di RDO sul MEPA, per l'affidamento dei lavori di

Riqualificazione architettonica-funzionale dell'aula Cerra e degli spazi di accesso dall'esterno, compreso
l'adeguamento per le barriere architettoniche" dell'Istituto - CIG: 776705695E

Importo complessivo del lavoro è pari a € 469.069,94 di cui € 463.400,02 soggetti a ribasso d'asta, €
4.394,92 oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta), € 1.275,00 oneri smaltimento(non soggetti a

ribasso d'asta).

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, lett. b)

del D. Lgs. 50/2016.

Con deliberazione del Direttore Generale n. n. 449 del 04/6/2019, è stata nominata la Commissione

giudicatrice preposta all'esame della documentazione amministrativa, dell'offerta tecnica, dell'offerta
economica e temporale, nella seguente composizione: Presidente: arch. Pasquale Quaranta - Dirigente
Tecnico U.O.C. G.A.T.I.B. dell'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Antonio Cardarelli, Commissario:

arch. Italia Caprio dell'Azienda Ospedaliera Dei Colli, Commissario: arch. Nicola Vitale - Collaboratore
Tecnico della UOC Gestione delle Attività Tecniche e Patrimoniali dell'ASI, di Salerno , Segretario: sig.

Giovanni Micieli, della S.C. Progettazione e Manutenzione Edile e Impianti;

In data 12 giugno 2019 quest'Amministrazione ha esperito la 1A seduta pubblica della procedura aperta per

l'affidamento dei lavori in oggetto.

In data 19 giugno 2019 quest'Amministrazione ha esperito la 2A seduta pubblica della procedura aperta per

l'affidamento dei lavori in oggetto.

Nel corso della seduta la Commissione ha proceduto all'apertura della "Busta C" offerta economica della

ditte concorrenti.

Aggiudicatario: Ganosis Consorzio Stabile

Importo aggiudicazione: € 399.589,84 oltre I.V.A. 10%;

Gli atti sono disponibili presso l'Istituto Nazionale Tumori - IRCCS - Fondazione Pascale - U.O.C.

Progettazione e Manutenzione Edile e Impianti.

Il presente provvedimento è pubblicato ai sensi ex art. 29, comma 1, del citato D. Lgs. n. 50/2016.

Napoli, lì

residente di gara

fch. Pasquale Quaranta


